平成23年10月11日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 河  村  孝  一

（コード番号3951 東証第二部）

問合せ先  常 務 取 締 役  大  崎  洋  治

（ T E L .  0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

平成24年３月期（第96期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年10月11日開催の取締役会において、以下の通り、１株当たり配当予想について、

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１． 配当予想修正の理由

当社は、利益配分につきましては、株主の皆様への安定的な配当の継続を基本としつつ、これに加

え業績に応じた成果の配分を行うことを念頭に配当を実施して参りたいと考えております。

この基本方針に基づき、業績見通しや配当性向等を総合的に勘案し、１株当たり第２四半期末およ

び期末の配当金をそれぞれ前回予想から５円増配の15円と修正させていただくものです。これにより

１株当たり年間配当金は30円を予定しております。

２． 修正の内容

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想

(平成23年８月1日発表)
10円 10円 20円

今 回 修 正 予 想 15円 15円 30円

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成 23 年３月期）

15円

（普通配当10円）

(富山南工場竣工記念配当5円)

30円

（普通配当10円）

（特別配当20円）

45円

（普通配当20円）

(富山南工場竣工記念配当5円)

（特別配当20円）

以  上